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RIGKiP.271.6.2.2024RPZ                                                                                 Sobótka, 05.04.2024 r. 

 

 

Dotyczy: „Budowa świetlic wiejskich w gminie Sobótka wraz z elementami infrastruktury.” 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania 
wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w 
dniu 04.04.2024r. 
 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 
Miejscowość Okulice: 
1 Pytanie: 

Proszę o udostępnienie przedmiarów prac. 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie SWZ oraz załączników do SWZ.  

2 Pytanie: 

Czy Zamawiający potwierdza, że w trakcie trwania gwarancji Wykonawca ma ponosić koszty 
serwisowania urządzeń wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych. 

Odpowiedź: Tak  

3 Pytanie: 

Proszę o zmianę klasy drewna wiązarów dachowych z C27 na typowe drewno stosowane w 
tego typu konstrukcjach czyli C24. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy użyć materiałów zgodnych z projektem. 
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4 Pytanie: 

Czy zamiast zbiorników wylewanych na budowie na deszczówkę i ścieki sanitarne, będzie 
można zastosować zbiorniki prefabrykowane ? 

Odpowiedź:  Tak 

5 Pytanie : Z jakiej kostki należy wykonać nawierzchnie utwardzone z betonowej czy 
granitowej ? 
 
Odpowiedź: Kostka betonowa, bezfazowa.  
 
Miejscowość Żerzuszyce 
 
6 Pytanie: Proszę o przekazanie przykładowych rysunków wraz z wymiarami projektowanych 
kontenerów. 
 
Odpowiedź: Przykładowe rysunki znajdują się w załączniku pn. „kontener + wc”. Wymiary 
kontenerów 2,4 x 6,0 m z dopuszczeniem różnicy rozmiarów nie większej niż 5%. 
 
7 Pytanie: Proszę o przekazanie rysunku PZT z zaznaczeniem miejsca montażu kontenerów. 
 
Odpowiedź: Miejsce montażu kontenerów zostało oznaczone w załączniku pn. „Orientacyjna 
lokalizacja kontenerów Żerzuszyc”. 
 
Miejscowość Stary Zamek 
 
8 Pytanie: Proszę o udostępnienie przedmiarów prac. 

Odpowiedź: Wyceny należy dokonać na podstawie SWZ oraz załączników do SWZ.  

9 Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, że w trakcie trwania gwarancji Wykonawca ma 
ponosić koszty serwisowania urządzeń wraz z wymianą materiałów eksploatacyjnych. 

Odpowiedź: Tak 
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10 Pytanie: Proszę o zmianę klasy drewna wiązarów dachowych z C27 na typowe drewno 
stosowane w tego typu konstrukcjach czyli C24. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Należy wykonać zgodnie z projektem. 

11 Pytanie : Czy zamiast zbiorników wylewanych na budowie na deszczówkę i ścieki 
sanitarne, będzie można zastosować zbiorniki prefabrykowane ? 
 
Odpowiedź:  Tak  
 
12 Pytanie: W związku z obszerną dokumentacją, licznymi pytaniami oraz brakiem 
przedmiarów prac, co w znaczny sposób wydłuża okres przygotowania oferty, proszę o 
przesunięcie terminu składania ofert do dnia: 18.04.2024r. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.  
 
 

 

 


